-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Parlicipativo"

DECRETO No 1585/97 de 04 de setembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuicôes legais,

Considerando a solicitaçâo formulada pelo vizinho MunicIpio
de Japora-MS, através do oficio if 227/0/97,

DECRETA:

Art. 1° - Fica cedida pan o Municipio de JaporA-MS, pelo periodo de urn (01) ano contado da
data do prcscnte decreto, a servidora ANA CARLA DE FREITAS LAUERMANN,
ocupante do cargo de provirnento efetivo de Cirurgiä Dentista, sImbolo ThIS-S, scm
onus para a origem.

Art. 2° - A presente cedéncia flea condicionada ao pagamento, pelo cessionário, da
remuneraçâo e vantagens a que a servidora faria jus nos termos das Leis
Complementares Municipais no 001 e 003/90, corn alteraçöcs posteriores.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposiçôes em
contrârio.

Gabinete da Prefeita Municipal de MundoN/vo-S..,O4desetembro de 1997.

Dorcelina de Oliveir F at/or
PREFEITA MUNICIPAL

,UBUCAD0 140 OROXO OFICIAL

DO w.UMC° 2.i cL
4 4"

42!i

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26